1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга

муниципальный округ  Купчино
5 СОЗЫВ (2014-2019 г.г.)

192212,  Санкт-Петербург,  ул. Будапештская,  дом 19,  корп. 1;  тел/ факс (812) 703-04-10,  e-mail: mocupсh@gmail.com

Р Е Ш Е Н И Е  № 17

21.05.2019 г.                                                                                                   г. Санкт-Петербург

Содержание: «О досрочном прекращении полномочий депутатов»

Рассмотрев заявления об отставке по собственному желанию, на основании п. 2 ч. 10 ст. 40

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Устава внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино,

Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Досрочно прекратить полномочия депутатов Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Купчино:

- Мерзляковой Марии Геннадьевны;

- Соколова Вячеслава Юрьевича;

- Баранова Дмитрия Евгеньевича;

в связи с направлением заявлений об отставке по собственному желанию.

2. Обнародовать настоящее Решение в соответствии со ст. 42 Устава внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального

образования М.С. Черепанова.

Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета                                                        М.С. Черепанов